[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
ВИÇÇĚМĚШ СОЗЫВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2020.03.20  С-55/3 №

Красноармейски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.03.2020  № С-55/3
с. Красноармейское

Об утверждении плана нормотворческой деятельности Собрания депутатов  Красноармейского сельского поселения Красноармейского района  третьего созыва  на 2020
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского сельского поселения и в целях повышения эффективности нормотворческой деятельности Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения

Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности  Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения третьего созыва на 2020 год, согласно приложению.
2. Разрешить председателю Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения корректировку плана нормотворческой деятельности Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения третьего созыва на 2020 год в процессе его исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании  «Вестник Красноармейского сельского поселения».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского сельского поселения                                      Э.Ю. Ермаков

	Приложение

к  решению  Собрания депутатов

Красноармейского сельского поселения  от 20.03.2020
№ С-55/3

План нормотворческой деятельности

Собрания  депутатов Красноармейского сельского поселения третьего созыва

 на 2020 год

	№ п/п
	Вопросы, выносимые на рассмотрение,  на заседание Собрания депутатов
	Исполнитель
	Дата планового исполнения

	1.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

	Глава поселения, ведущий специалист

	по мере необходимости

	2.
	Утверждение отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2019 год

	Председатель Собрания депутатов
	март

	3.
	О внесении  изменений в Устав  Красноармейского  сельского поселения Красноармейского района

Чувашской Республики

	Глава поселения

Председатель Собрания депутатов
	по мере необходимости

	     4.
	О внесении изменений в муниципальные программы Красноармейского сельского поселения

	Глава  поселения

	по мере необходимости

	5.
	Приведение нормативных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства

Глава  поселения

ведущий специалист-эксперт

	по мере необходимости

	6.
	О реализации мер по противодействию коррупции

	Глава  поселения
	в течение года

	7.

	Подготовка проектов решений и материалов для рассмотрения на заседаниях Собрания депутатов

	Глава поселения, ведущий специалист-эксперт

	в течение года

	8.
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения  на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов
	Глава поселения, ведущий специалист

	в течение года

	9.
	Мероприятия по внесению изменений в действующее Положение о вопросах налогового регулирования в сельском поселении
	Председатель Собрания депутатов
	ноябрь

	10.
	Об утверждении бюджета Красноармейского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы
	Глава поселения
	декабрь

	11.
	Об утверждении плана  нормотворческой деятельности Красноармейского сельского поселения  на 2021 год
	Председатель Собрания депутатов
	декабрь